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Nowe boisko oficjalnie otwarte - czytaj całość
W niedzielę, 29 września, oficjalnie przekazano do użytku boisko wielofunkcyjne, przy ul. 21
Listopada, czyli zwycięski projekt Budżetu Obywatelskiego 2019.

30 września 2019 Nowe boisko oficjalnie otwarte - czytaj całość
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Awaria sieci ciepłowniczej i zmiana trasy linii 88 i 100 -
czytaj całość
W związku z awarią sieci ciepłowniczej w ulicy Kościuszki w Czeladzi, od poniedziałku, 30
września do około 8 października br. całkowicie wyłączony z ruchu zostanie fragment ulicy
Kościuszki, od skrzyżowania z ulicą Francuską do skrzyżowania z ulicą Zwycięstwa.

27 września 2019 Awaria sieci ciepłowniczej i zmiana trasy linii 88 i 100 - czytaj całość

Krystyna Balińska - malarstwo - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej "Elektrownia" zaprasza na wystawę malarstwa Krystyny Balińskiej

27 września 2019 Krystyna Balińska - malarstwo - czytaj całość

W Dzień Podziemnego Państwa Polskiego oddaliśmy
hołd poległym - czytaj całość
W samo południe, pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła Białego, którzy
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zginęli podczas okupacji hitlerowskiego upamiętnilismy Dzień Podziemnego Państwa Polskiego i
rocznicę powołania do życia formacji Szarych Szeregów.

27 września 2019 W Dzień Podziemnego Państwa Polskiego oddaliśmy hołd poległym - czytaj
całość

Otwarcie nowego boiska wielofunkcyjnego - czytaj
całość
Niespełna rok temu mieszkańcy wybrali - największą liczbą głosów - w procedurze Budżetu
Obywatelskiego zadanie do realizacji. W niedzielę, 29 września, ówczesny faworyt czeladzian,
czyli boisko wielofunkcyjne przy ul. 21 Listopada zostanie oficjalnie oddane do użytku.

25 września 2019 Otwarcie nowego boiska wielofunkcyjnego - czytaj całość

Czeladzkie „Senioralia” 2019 - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na
Czeladzkie „Senioralia” 2019, które potrwają od 28 września do 1 października 2019 r.

25 września 2019 Czeladzkie „Senioralia” 2019 - czytaj całość
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„Aleksander Dumas w Mysłowicach” - czytaj całość
W środę, 2 października o godz. 17.00 Muzeum Saturn zaprasza do Czeladzkiego Salonu
Historycznego na spotkanie z autorką publikacji Alicją Zdziechiewicz i bohaterami wydarzeń z
1851 r. w Mysłowicach.

25 września 2019 „Aleksander Dumas w Mysłowicach” - czytaj całość

Uczcimy Dzień Podziemnego Państwa Polskiego - czytaj
całość
W piątek, 27 września o godz. 12.00, pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku
Orła Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej, odbędą się uroczystości pomnikowe
upamiętniające Dzień Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicę powołania do życia formacji
Szarych Szeregów.

25 września 2019 Uczcimy Dzień Podziemnego Państwa Polskiego - czytaj całość

Otwarcie tężni solankowej w Parku Grabek - czytaj
całość
22 września w Czeladzkim Parku Grabek otwarto nową tężnie solankową.

23 września 2019 Otwarcie tężni solankowej w Parku Grabek - czytaj całość
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Zawiadomienie o sporządzeniu spisu wyborców oraz o
miejscu i czasie jego udostępniania - czytaj całość
Zawiadomienie Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 20 września 2019 roku o sporządzeniu spisu
wyborców oraz o miejscu i czasie jego udostępniania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

23 września 2019 Zawiadomienie o sporządzeniu spisu wyborców oraz o miejscu i czasie jego
udostępniania - czytaj całość
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